

## Modernizácia a dovybavenie jednotlivých prevádzok

Názov	Cena
1 Technické vybavenie a interiérové úpravy konf. miestností	10 961,34 €
2 Wellness centrum	40 993,00 €
3 Fitness centrum	958,00 €
4 SKI bar	1 580,00 €
5 1.NP lobby, reštaurácia, bar, recepcia	29 165,00 €
6 Ubytovacia časť - hotelové izby	86 324,00 €
7 1.PP	30 419,50 €
8 Exteriérové a sadové úpravy	164 970,19 €
9 Obklad vstupnej fasády	47 244,00 €
10 Exteriérové wellness	37 177,00 €
<b>CENA CELKOM bez DPH v €</b>	<b>449 792,03 €</b>

Vypracoval:  
Dátum: 20.10.2014

Ing. Ján Urban

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Technické vybavenie a interiérové úpravy konferenčnej miestnosti

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>10 029,05</b>	<b>932,29</b>	<b>10 961,34</b>		<b>1,568</b>
		<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>0,00</b>	<b>457,97</b>	<b>457,97</b>		<b>0,116</b>
33	784	784481021	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	81,780	5,60	0,00	457,97	457,97	0,00165	0,116
		<b>785</b>	<b>Dokončovacie práce - tapetovanie</b>				<b>5 929,05</b>	<b>474,32</b>	<b>6 403,37</b>		<b>0,008</b>
31	784	785411100	Lepenie tapiet stien alebo stropov tapetami	m2	81,780	5,80	0,00	474,32	474,32	0,00005	0,004
32	624	6246111000	Tapeta - vinyl dodávka - dekor podľa výberu architekta	m2	81,780	72,50	5 929,05	0,00	5 929,05	0,00007	0,005
					70,000						
		<b>786</b>	<b>Dokončovacie práce</b>				<b>4 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 100,00</b>		<b>1,444</b>
		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie</b>				<b>4 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 100,00</b>		<b>1,444</b>
13	615	6156687013	Plátno elektricky ovládané rozmer 2320x 1740 mm	ks	1,000	1 920,00	1 920,00	0,00	1 920,00	0,00950	0,010
14	615	6156687014	Ozvučenie	ks	1,000	2 180,00	2 180,00	0,00	2 180,00	0,00950	0,010
		<b>Celkom</b>					<b>10 029,05</b>	<b>932,29</b>	<b>10 961,34</b>		<b>1,444</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Wellness centrum

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>34 125,00</b>	<b>6 868,00</b>	<b>40 993,00</b>		<b>0,299</b>
		<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>0,00</b>	<b>392,00</b>	<b>392,00</b>		<b>0,116</b>
33	784	784481021	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	70,000	5,60	0,00	392,00	392,00	0,00165	0,116
		<b>785</b>	<b>Dokončovacie práce - tapetovanie</b>				<b>5 075,00</b>	<b>406,00</b>	<b>5 481,00</b>		<b>0,008</b>
31	784	785411100	Lepenie tapiet stien alebo stropov tapetami	m2	70,000	5,80	0,00	406,00	406,00	0,00005	0,004
32	624	6246111000	Tapeta vinylová - dodávka - dekor podľa výberu architekta	m2	70,000	72,50	5 075,00	0,00	5 075,00	0,00007	0,005
			70 * 1,05		70,000						
		<b>786</b>	<b>Vybúranie okenného otvoru</b>				<b>22 750,00</b>	<b>6 070,00</b>	<b>28 820,00</b>		<b>0,008</b>
33	786		Dodávka a montáž dvojkrídlových exteriérových presklených dverí	ks	1,000	4 360,00	4 360,00	4 360,00	8 720,00	0,00005	0,004
34			Vybúranie okenného otvoru a konvektoru	ks	1,000	780,00	0,00	780,00	780,00		
35			Dodávka a montáž podlahového konvektora	ks	1,000	930,00	930,00	930,00	1 860,00	0,00007	0,005
36			Filtračné zariadenie bez chlôrovej úpravy vody pre bazén a vírivku	ks	2,000	8 730,00	17 460,00		17 460,00		
		<b>787</b>	<b>Dokončovacie práce</b>				<b>6 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 300,00</b>		<b>0,175</b>
11	615	6151802010	Dekoračný obklad steny v oddychovej časti	ks	1,000	2 460,00	2 460,00	0,00	2 460,00	0,08770	0,088
			č.01.08 z bambusových tyčí a kameňov		0,000						
			z bieleho mramoru/podľa projektu/		0,000						
			1,0		1,000						
13	615	6151802011	Drevená deliaca stena	ks	1,000	3 840,00	3 840,00	0,00	3 840,00	0,08770	0,088
			v miest.č.01.12		0,000						
			1,0		1,000						
		<b>Celkom</b>					<b>34 125,00</b>	<b>6 868,00</b>	<b>40 993,00</b>		<b>0,299</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Fitness centrum

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
		PSV	Práce a dodávky PSV				958,00	0,00	958,00	2,115	
		777	Podlahy syntetické				660,00	0,00	660,00	0,050	
1	773	777115030	Krytina na podlahu - určená pre športové účely	m2	12,000	55,00	660,00		660,00	0,00414	0,050
		787	Dokončovacie práce				298,00	0,00	298,00	2,066	
2	787	787110331	Zrkadlo 2,7x2,0m	ks	1,000	298,00	298,00		298,00	0,00631	0,006
Celkom							958,00	0,00	958,00	2,115	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: SKI BAR

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky		Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3		4	5	6	7	9	10	11	13	14

PSV				Práce a dodávky PSV				1 580,00	0,00	1 580,00	6,300	
786				Dokončovacie práce - čalúnnicke				1 580,00	0,00	1 580,00	0,013	
14	786	786681014		Özvučenie SKI baru hifi súpravou	sub	1,000	1 580,00	1 580,00	0,00	1 580,00	0,00011	0,000
				2 exteriérové mrazuvzdorné reproduktory á 400 V		0,000						
				1		1,000						
Celkom								1 580,00	0,00	1 580,00	6,633	

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: 1NP-lobby,reštaurácia,bar,recepcia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
3	615	6156684003	Osvetlenie podhľadu LED svietidlá	sub	1,000	13 940,00	13 940,00	0,00	13 940,00	0,01730	0,017
4	615	6156684004	Fólie na okná kuchyňa +kancelária	ks	1,000	425,00	425,00	425,00	850,00	0,01730	0,017
11	615	6156684011	Dekoračná omietka recepcia, reštaurácia, kaviareň	m2	200,000	55,00	11 000,00	0,00	11 000,00	0,01730	1,730
16	615	6156684016	Doplnenie interiérového kamerového systému	ks	5,000	227,00	1 135,00	0,00	1 135,00	0,01730	
17	615	6156684017	Riadiaca jednotka ku kamerovému systému	ks	1,000	2 240,00	2 240,00	0,00	2 240,00	0,01730	
<b>Celkom</b>							<b>28 740,00</b>	<b>425,00</b>	<b>29 165,00</b>		<b>2,076</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Ubytovacia časť-hotelové izby

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
7	615	6156682007	Tapety VIP apartmán - textilné	ks	20,000	89,00	1 780,00	0,00	1 780,00	0,01150	0,230
22	615	6156682022	Kvetináče s výsadbou - exteriérový kvetináč, plastový mrazuvzdorný do teploty -20°C	ks	18,000	292,00	5 256,00	0,00	5 256,00	0,01150	0,207
24	615	6156682024	Tapety Deluxe izby 210m2	m2	210,000	98,00	20 580,00	0,00	20 580,00	0,01150	0,265
27	615	6156682027	Spoločná televízna anténa - satelitný systém	ks	1,000	10 260,00	10 260,00	0,00	10 260,00	0,01150	0,046
28	615	6156682028	Drevoplastová podlaha na balkóny a terasy 128m2	m2	128,000	298,00	38 144,00	0,00	38 144,00		
30	615	6156682030	Výmena kuchynských dosiek á 32ks	ks	32,000	322,00	10 304,00	0,00	10 304,00	0,01150	0,207
<b>Celkom</b>							<b>86 324,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 324,00</b>		<b>0,437</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: 1 PP

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
<b>784      Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>0,00</b>	<b>1 260,00</b>	<b>1 260,00</b>		<b>0,372</b>
3	784	784481020	Stierka v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	225,000	5,60	0,00	1 260,00	1 260,00	0,00165	0,372
			v m.č. 1.03,1.17,1.36		0,000						
			225,0		225,000						
<b>785      Dokončovacie práce - tapetovanie</b>							<b>27 854,50</b>	<b>1 305,00</b>	<b>29 159,50</b>		<b>0,030</b>
4	784	785413200	Lepenie tapiet výšky do 3,80 m stien alebo stropov tapetami ostatnými s papierovou podložkou	m2	225,000	5,80	0,00	1 305,00	1 305,00	0,00006	0,014
			v m.č.1.03,1.17,1.36		0,000						
			225,0		225,000						
5	624	6246111000	Tapeta vlnilová dodávka, dekor podľa výberu architekta	m2	236,250	82,00	19 372,50	0,00	19 372,50	0,00007	0,017
			225 * 1,05		236,250						
6			Podhľad VITRA do schodiska m.č. 01.32	m2	16,000	287,00	4 592,00	0,00	4 592,00		
7			Dopojenie vzduchotechniky a výustky do fitness - dodávka a montáž	ks	1,000	3 890,00	3 890,00		3 890,00		
<b><u>Celkom</u></b>							<b><u>27 854,50</u></b>	<b><u>2 565,00</u></b>	<b><u>30 419,50</u></b>		<b><u>0,945</u></b>



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Exteriérové a sadové úpravy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>56 405,61</b>	<b>26 309,86</b>	<b>82 715,47</b>		<b>846,230</b>
		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>0,00</b>	<b>4 970,00</b>	<b>4 970,00</b>		<b>0,000</b>
11	231	180401112	Sadové úpravy podľa projektu	sub	1,000	4 970,00	0,00	4 970,00	4 970,00	0,00000	0,000
		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>55 913,00</b>	<b>4 211,00</b>	<b>60 124,00</b>		<b>605,323</b>
31	011	313212123	Obklad betónových oporných múrov Andezitom D+M	m2	55,000	64,60	0,00	3 553,00	3 553,00	2,97371	594,742
12	271	386941116	Montáž lapača ropných látok	ks	1,000	658,00	0,00	658,00	658,00	0,00496	0,005
13	429	4292000332	Lapač ropných látok	ks	1,000	7 540,00	7 540,00	0,00	7 540,00	0,00000	0,000
14	429	4292000333	Vstupná závera	ks	1,000	2 160,00	2 160,00	0,00	2 160,00	0,00000	0,000
15	429	4292000334	Elektrický videovrátnik	ks	1,000	947,00	947,00	0,00	947,00	0,00000	0,000
16	429	4292000335	Exteriérové osvetlenie - hliníkové stojace lampy v 90cm	ks	8,000	1 736,00	13 888,00	0,00	13 888,00	0,00000	0,000
17	429	4292000336	Informačný pútač-totem podľa projektu	ks	1,000	2 780,00	2 780,00	0,00	2 780,00	0,00000	0,000
18	429	4292000337	Osvetlenie fasády - reflektory	ks	10,000	96,50	965,00	0,00	965,00	0,00000	0,000
19	429	4292000338	Exteriérové schodisko - podľa projektu	ks	1,000	6 770,00	6 770,00	0,00	6 770,00	0,00000	0,000
20	429	4292000339	Detské ihrisko s pieskoviskom	sub	1,000	7 340,00	7 340,00	0,00	7 340,00	0,00000	0,000
21	429	4292000340	Lavička - hliníková s dreveným sedákom	ks	2,000	337,00	674,00	0,00	674,00	0,00000	0,000
22	429	4292000341	Drevená štiepka	sub	1,000	240,00	240,00	0,00	240,00	0,00000	0,000
23	429	4292000342	Exteriérové kvetináče s výsadbou	ks	24,000	314,00	7 536,00	0,00	7 536,00	0,00000	0,000
24	429	4292000343	Kamera na fasáde	ks	3,000	339,00	1 017,00	0,00	1 017,00		
25	429	4292000344	Stĺp s osvetlením a kamerou v=3000mm	ks	1,000	1 116,00	1 116,00	0,00	1 116,00		
26	429	4292000345	Označenie SKI SCHOOL	sub	1,000	2 940,00	2 940,00	0,00	2 940,00	0,00000	0,000
		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>0,00</b>	<b>3 115,00</b>	<b>3 115,00</b>		<b>8,096</b>
1	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého 0-4	m3	50,000	62,30	0,00	3 115,00	3 115,00	0,16192	8,096
		<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>0,00</b>	<b>4 775,00</b>	<b>4 775,00</b>		<b>204,041</b>

2	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m3	100,000	47,75	0,00	4 775,00	4 775,00	0,29160	29,160
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>					<b>0,00</b>	<b>8 698,77</b>	<b>8 698,77</b>	<b>12,287</b>	
32	271	871313121a	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	39,640	149,63	0,00	5 931,33	5 931,33	0,00001	0,000
33	271	895931111a	Vpusty kanalizač.	ks	3,000	342,55	0,00	1 027,65	1 027,65	2,75759	8,273
			dod.+mont.+zemné práce		0,000						
			3		3,000						
34	271	895941111b	Odvodňovací žľab ACO D+M	m	11,700	148,70	0,00	1 739,79	1 739,79	0,34308	4,014
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>492,61</b>	<b>540,09</b>	<b>492,61</b>	<b>16,483</b>	
7	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	63,840	8,46	0,00	540,09	0,00	0,17638	11,260
8	592	5921745300	Obrubník betónový ABO	ks	64,478	7,64	492,61	0,00	492,61	0,08100	5,223
			63,84 * 1,01		64,478						
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>62 861,67</b>	<b>19 393,05</b>	<b>82 254,72</b>	<b>89,453</b>	
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>					<b>41 346,64</b>	<b>1 541,57</b>	<b>42 888,21</b>	<b>70,125</b>	
9	762	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	236,800	3,88	0,00	918,78	918,78	0,00000	0,000
10	762	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	236,800	2,63	0,00	622,78	622,78	0,00000	0,000
35		6051010001	Drevené schody z drevoplastu pri vstupe do wellness	ks	1,000	1 138,00	1 138,00	0,00	1 138,00		
36	605	6051010001	Drevená podlaha z drevoplastu včetně roštu - exteriérové wellness -dodávka	m2	236,800	169,80	40 208,64	0,00	40 208,64	0,55000	70,125
<b>772</b>		<b>Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa</b>					<b>21 515,03</b>	<b>17 851,48</b>	<b>39 366,51</b>	<b>19,328</b>	
5	782	772503160	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. od 60 do 90 mm	m2	666,100	26,80	0,00	17 851,48	17 851,48	0,13326	9,981
6	583	5838528301	Kamenná dlažba ,andezit	m2	666,100	32,30	21 515,03	0,00	21 515,03	0,12000	9,348
			666,1 * 1,04		692,744						
		<b>Celkom</b>					<b>119 267,28</b>	<b>45 702,91</b>	<b>164 970,19</b>	<b>935,684</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Obklad vstupnej fasády

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>9 516,00</b>	<b>9 516,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>0,00</b>	<b>9 516,00</b>	<b>9 516,00</b>		<b>0,000</b>
2	003	945943103	Prenájom plošiny	hod	260,000	36,60	0,00	9 516,00	9 516,00	0,00000	0,000
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,00</b>	<b>37 728,00</b>	<b>37 728,00</b>		<b>0,024</b>
		<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>0,00</b>	<b>37 728,00</b>	<b>37 728,00</b>		<b>0,024</b>
1	762	762132138	Drevený obklad fasády z drevoplastu na rošte	m2	144,000	262,00	0,00	37 728,00	37 728,00	0,00017	0,024
			drevoplast			0,000					
			144,0			144,000					
			<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>	<b>47 244,00</b>	<b>47 244,00</b>		<b>0,024</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HOTEL FIS JASNÁ -Modernizácia a dozariadenie jednotlivých prevádzok

Objekt: Exteriérové wellness centrum

Časť:




JKSO:

Objednávateľ: SKI KOLIESKO s.r.o. Zámocká 18 , Bratislava

Zhotoviteľ: BMU, s.r.o.

Dátum: 20.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	13	14

786			Dokončovacie práce					37 177,00	0,00	37 177,00	0,526
3	615	6151802003		ks	1,000	12 800,00	12 800,00	0,00	12 800,00	0,08770	0,088
4	615	6151802004	Exteriérová virivá vaňa pre 8 osôb vrátane technológie	ks	1,000	11 100,00	11 100,00	0,00	11 100,00	0,08770	0,175
5	615	6151802005		ks	4,000	2 960,00	11 840,00	0,00	11 840,00	0,08770	0,088
6	615	6151802006		ks	1,000	1 437,00	1 437,00	0,00	1 437,00	0,08770	0,175
<b>Celkom</b>							<b>37 177,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 177,00</b>	<b>#ODKAZ!</b>	